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1. Amaç ve Kapsam 

Bu rapor, Patoloji Laboratuvar Teknikleri Programı kapsamında yürütülen Patoloji Beceri Laboratuvarı 

uygulamalarının, öğrenci geri bildirimleri doğrultusunda değerlendirilmesi amacıyla hazırlanmıştır. 

Değerlendirme; laboratuvarın fiziki koşulları, kullanılan cihaz ve ekipmanlar, uygulamaların öğretim süreciyle 

uyumu, mesleki beceri kazandırma düzeyi ve genel memnuniyet boyutlarını kapsamaktadır. 

 

2. Yöntem 

Patoloji Beceri Laboratuvarında uygulama yapan toplam 45 öğrenci araştırmanın evrenini oluşturmaktadır. 

Öğrencilere Google Forms aracılığıyla uygulanan anket çalışmasına 19 öğrenci gönüllü olarak katılım 

sağlamıştır. Anket; kapalı uçlu ve açık uçlu sorulardan oluşmaktadır. Elde edilen veriler nicel ve nitel yöntemler 

birlikte kullanılarak analiz edilmiştir. 

 

3. Bulgular 

3.1. Nicel Bulgular 

Anket sonuçları incelendiğinde, ankete katılım sağlayan öğrencilerin büyük çoğunluğunun Patoloji Beceri 

Laboratuvarı uygulamalarına ilişkin görüşlerinin olumlu olduğu görülmektedir. 

Öğrenciler; laboratuvarın fiziki koşullarını, temizlik ve düzenini, uygulamalarda kullanılan materyallerin 

uygunluğunu ve laboratuvar güvenliğini yüksek oranda yeterli bulmuştur. Uygulamaların teorik derslerle 

uyumlu olduğu ve mesleki bilgi ile beceri kazanımına katkı sağladığı yönünde ortak bir görüş oluşmuştur. Genel 

memnuniyet düzeyi yüksek bulunmuştur. 

 

3.2. Nitel Bulgular (Öğrenci Görüş ve Önerileri) 

Açık uçlu sorulara verilen yanıtlar tematik olarak değerlendirildiğinde aşağıdaki bulgular öne çıkmıştır: 

 Güçlü yönler: 

Uygulamalı eğitimin öğrenmeyi kolaylaştırması, konuların daha iyi anlaşılmasını sağlaması ve mesleki 

beceri kazandırması. 

 Geliştirilmesi önerilen alanlar: 

Laboratuvarda kullanılan cihaz ve ekipmanların bakım ve kontrollerinin düzenli olarak yapılmasına 

yönelik öneriler. 
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4. Değerlendirme 

Elde edilen bulgular, Patoloji Beceri Laboratuvarının öğrencilerin mesleki yeterlilik kazanmasını destekleyen, 

öğrenme çıktılarıyla uyumlu ve etkili bir uygulama ortamı sunduğunu göstermektedir. Öğrenci geri bildirimleri, 

uygulamaların eğitim-öğretim sürecine anlamlı katkı sağladığını ortaya koymaktadır. 

 

5. Sonuç ve İyileştirmeye Yönelik Öneriler (PUKÖ) 

Patoloji Beceri Laboratuvarında uygulama yapan toplam 45 öğrenciye yönelik gerçekleştirilen bu 

değerlendirme sonucunda, ankete katılım sağlayan öğrencilerden elde edilen geri bildirimler doğrultusunda 

genel memnuniyet düzeyinin yüksek olduğu belirlenmiştir. Laboratuvarın fiziki koşulları, uygulamaların öğretici 

niteliği ve mesleki beceri kazandırma düzeyi olumlu değerlendirilmiştir. 

Öğrenci önerileri doğrultusunda, cihaz ve ekipmanların bakım süreçlerinin planlı ve kayıtlı şekilde izlenmesi 

iyileştirmeye açık bir alan olarak tespit edilmiştir. Bu kapsamda, periyodik bakım planlarının oluşturulması ve 

öğrenci geri bildirimlerinin dönemsel olarak izlenmesi önerilmektedir. Böylece kalite yönetim döngüsünün 

(PUKÖ) etkin biçimde işletilmesi hedeflenmektedir. 

 

6. YÖKAK ve MEDEK Standartları ile Uyum 

Bu çalışma; öğrenci geri bildirimlerinin sistematik olarak toplanması, uygulamalı eğitim ortamlarının izlenmesi 

ve elde edilen verilerin iyileştirme süreçlerine girdi sağlaması yönleriyle YÖKAK ve MEDEK kalite güvencesi 

standartlarıyla uyumludur. 

 

 


